МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «КОНОШСКОЕ»
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
                   четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
семнадцатой  сессии

 от   17.09.2019 года                                                                            № 98

                                         п. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в положение о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Коношское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1.Внести изменение в п. 2.6 положения о звании «Почетный граждан муниципального образования «Коношское» утвержденное решением двадцать шестой сессии МС МО «Коношское» № 176 от 28.06.2007 года:

1.1.Пункт 2.6 положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Коношское» читать в следующей редакции:
- «Внесенные на сессию муниципального Совета проекты решений о присвоении звания «Почетный гражданин» рассматриваются на открытом заседании по каждой кандидатуре в отдельности. Голосование депутатов может быть как тайным, так и открытым Решение принимается большинством голосов от установленного числа депутатов».

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Вестнике муниципального образования «Коношское».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его вынесения (17.09.2019 года).

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»                                                        Н.И. Гневашева

Глава
муниципального образования «Коношское»                 Б.А. Капустинский